
О плане   муниципальной антинаркотической комиссии      Нововоскресеновского сельсовета на   2020 год 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 6



О плане   муниципальной антинаркотической комиссии      Нововоскресеновского сельсовета на   2020 год 

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 6



О плане   муниципальной антинаркотической комиссии      Нововоскресеновского сельсовета на   2020 год 

15.01.2020                                                                   
                        № 14

  

  

  

с. Нововоскресеновка 

  

  

  

  

  

О плане   муниципальной антинаркотической комиссии 

  

Нововоскресеновского сельсовета на   2020 год 

  

 3 / 6



О плане   муниципальной антинаркотической комиссии      Нововоскресеновского сельсовета на   2020 год 

  

  

  

  

На основании Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007

  

  

№ 1374 (редакция от 07.12.2008) «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров
Положения об антинаркотической комиссии в субъекте Российской Федерации»,

  

  

  

  

постановляю:

  

 4 / 6



О плане   муниципальной антинаркотической комиссии      Нововоскресеновского сельсовета на   2020 год 

  

  

    
    1. 1. Утвердить план муниципальной антинаркотической комиссии
Нововоскресеновского сельсовета  ( приложение №1 ).  
    2. 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6

publ/norm_base/2020/post 14-2020-pril1.docx


О плане   муниципальной антинаркотической комиссии      Нововоскресеновского сельсовета на   2020 год 

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                 М.В.Сазанский

  

  

 6 / 6


